ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

"КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

От 20.02.2020г.№ 45 -  ОД
О лице, ответственном за профилактику коррупционных
правонарушений в ГАПОУ СО «Камышловский педагогический колледж

В связи с созданием государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Свердловской области «Камышловский педагогический
колледж» путем изменения типа существующего государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области
«Камышловский педагогический колледж», во исполнение статьи 13.3 Федерального
закона от 25 декабря 2008 г. N 273-Ф3 "О противодействии коррупции", в целях
организации работы по профилактике и противодействию коррупции

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений Пичку Е.Б., заместителя директора по УПР.

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию заместителя
директора по учебно-производственной работе.

3. Шакировой И.В., лаборанту, ответственному за сайт, разместить в течение 3-х
дней с даты издания приказа Приказ на сайте ГАПОУ СО «Камышловский
педагогический колледж» во вкладке «Противодействие коррупции».

4. Признать утратившим силу приказ от 10.11.2014 г. № 265/1-ОД.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Кочнева Е.Н.

С приказом ознакомлены:

«J/ »  №  2020г.

		2021-01-18T09:54:20+0500
	Директор Кочнева Е.Н.